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Quest vWorkspace 7.0 - nowa wersja platformy do zarządzania 

wirtualnymi desktopami  

Rozszerzone wsparcie dla Windows 7 i Windows Server 2008 R2 

  

Firma Quest Software wprowadziła do sprzedaży najnowszą wersję Quest vWorkspace - 

wielokrotnie nagradzane rozwiązanie pozwalające uprościć provisioning i zarządzanie środowiskami 

wirtualnych desktopów, a także ułatwiające użytkownikom końcowym korzystanie z nich.  

Poza obsługą platformy VMware, wersja 7.0 vWorkspace wspiera teraz również VMware Linked 

Clones, co wpływa na zmniejszenie wymagań dla współdzielonych zasobów dyskowych.  Dodatkowo, 

vWorkspace pozwala  kompleksowo zarządzać środowiskiem wirtualnych desktopów (VDI), umożliwia 

provisioning oraz pośredniczy w połączeniach, przekształcając infrastrukturę desktopów w usługę 

dostarczaną użytkownikom na żądanie wraz z zoptymalizowaną obsługą sieci LAN i WAN. Ponadto, 

nowe funkcje poprawiają komfort pracy użytkowników z wirtualnymi desktopami oraz zwiększają 

możliwości wyboru platformy desktopowej. 

„Głównymi barierami przed przyjęciem wirtualizacji desktopów w wielu firmach są obawy dotyczące 

zwrotu z inwestycji (ROI) i całkowitego kosztu posiadania (TCO).” - powiedział Chris Wolf, starszy 

analityk, Burton Group. „Znaczące zmniejszenie kosztów wynikające ze wspierania środowiska 

wirtualnych desktopów mogą być wygenerowane dzięki wykorzystaniu narzędzi, które pozwalają 

obniżyć TCO. Umożliwia to scentralizowanie zarządzania obrazem desktopu i wprowadzenie „samo-

obsługi”, która jednocześnie spełnia oczekiwania i potrzeby użytkowników.”  

Simon Pearce, wiceprezes i dyrektor generalny Desktop Virtualization Group, Quest Software 

powiedział: „Quest Software oferuje klientom zaawansowane funkcje, które pozwalają na tworzenie 

środowisk wirtualnych desktopów, spełniających indywidualne wymagania biznesowe klientów. 

Niezależnie od wybranej platformy czy typu użytkownika, rozwiązania Questa pomagają usprawnić 

zarządzanie infrastrukturą wirtualnych desktopów, tym samym wpływając na obniżenie kosztów 

utrzymania infrastruktury i wykorzystania zasobów dyskowych. Nowa wersja Quest vWorkspace 

oferuje szerokie możliwości, które uproszczają provisioning oraz usprawniają zarządzanie i ułatwiają 

korzystanie z wirtualnych desktopów.”  

Nowe funkcje Quest vWorkspace pozwalają zoptymalizować komfort pracy użytkownika końcowego 

oraz zredukować koszty związane z zakupem desktopów. Narzędzie wpływa również na zmniejszenie 

zasobów wymaganych do implementacji i obsługi środowiska VDI.  

 

 



 
Najważniejsze nowe funkcje vWorkspace to: 

- Akceleracja animacji flash – przyspieszenie odtwarzania animacji flash w Internet Explorer; 

przekierowanie zawartości flash do płynnego i bezproblemowego odtwarzania w systemie 

desktopowym wpływa na większy komfort pracy użytkowników wirtualnych desktopów.  

- Wsparcie dla VMware Linked Clones - wsparcie dla technologii VMware Linked Clone do 

szybkiego provisioningu wirtualnych desktopów z obrazu wzorcowego wykorzystując możliwości 

automatyzacji i kontroli oferowanych przez vWorkspace. Technologia „pojedynczego zarządzania 

obrazem” znacznie redukuje wykorzystanie przestrzeni dyskowej wymaganej dla wirtualnych 

desktopów i jednocześnie upraszcza sposób zarządzania środowiskiem VDI. 

- Rozszerzone wsparcie dla różnych platform – zapewnia obsługę wielu nowych platform, w tym 

oferuje pełne wsparcie dla Windows 7, Windows 2008 i 2008 R2, Windows Vista, System Center 

Virtual Machine Manager 2008 R2 oraz Parallels Virtuozzo Containers (x86 i x64). 

 

Więcej informacji o vWorkspace na stronie:  http://www.quest.com/vWorkspace-NewRelease7-

PressRelease. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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